ПОСТАНОВЛЕНИЕ
администрации муниципального образования Ейский район

от 15 августа 2024 года                                                                                                  № 416

О внесении изменений в постановление администрации
 муниципального образования Ейский район

 от 17 мая 2024 г. № 248 «О предоставлении в 2024 году
 единовременной материальной помощи отдельным

 категориям граждан Российской Федерации,
заключившим контракт о прохождении

военной службы»

В  соответствии  со  статьей  67  Устава  муниципального  образования
Ейский район п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования
Ейский  район  от  17  мая  2024 г.  № 248  «О  предоставлении  в  2024  году
единовременной  материальной  помощи  отдельным  категориям  граждан
Российской  Федерации,  заключившим  контракт  о  прохождении  военной
службы» следующие изменения:

1) в абзаце первом пункта 1 слова «100 000 (ста тысяч) рублей 00 копеек»
заменить словами «200 000 (двести тысяч) рублей 00 копеек»;

2) пункте  1.3  раздела  1  «Общие  положения»  приложения  «Порядок
предоставления в 2024 году единовременной материальной помощи отдельным
категориям  граждан  Российской  Федерации,  заключившим  контракт  о
прохождении военной службы» слова «100 000 (ста тысяч) рублей 00 копеек»
заменить словами «200 000 (двести тысяч) рублей 00 копеек».

2. Отделу информатизации администрации муниципального образования
Ейский  район  (Зайцев  Б.И.)  разместить настоящее  постановление  на
официальном  сайте  муниципального  образования  Ейский  район  в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» https://yeiskraion.ru.

3. Отделу  по  взаимодействию  со  средствами  массовой  информации
администрации  муниципального  образования  Ейский  район  (Тарасова  Л.П.)
опубликовать настоящее постановление в официальном печатном издании.

4. Постановление  вступает  в  силу  со  дня  его  официального
опубликования, распространяется на правоотношения, возникшие с 1 августа
2024 года, и действует до момента исполнения обязательств за 2024 год.

Глава муниципального образования
Ейский район                                                                                            Р.Ю. Бублик

	О внесении изменений в постановление администрации
	муниципального образования Ейский район
	от 17 мая 2024 г. № 248 «О предоставлении в 2024 году
	единовременной материальной помощи отдельным
	категориям граждан Российской Федерации,
	заключившим контракт о прохождении
	военной службы»
	В соответствии со статьей 67 Устава муниципального образования Ейский район п о с т а н о в л я ю:
	1. Внести в постановление администрации муниципального образования Ейский район от 17 мая 2024 г. № 248 «О предоставлении в 2024 году единовременной материальной помощи отдельным категориям граждан Российской Федерации, заключившим контракт о прохождении военной службы» следующие изменения:
	1) в абзаце первом пункта 1 слова «100 000 (ста тысяч) рублей 00 копеек» заменить словами «200 000 (двести тысяч) рублей 00 копеек»;
	2) пункте 1.3 раздела 1 «Общие положения» приложения «Порядок предоставления в 2024 году единовременной материальной помощи отдельным категориям граждан Российской Федерации, заключившим контракт о прохождении военной службы» слова «100 000 (ста тысяч) рублей 00 копеек» заменить словами «200 000 (двести тысяч) рублей 00 копеек».
	2. Отделу информатизации администрации муниципального образования Ейский район (Зайцев Б.И.) разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования Ейский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» https://yeiskraion.ru.